% ALIANCA

TITULOS

1000.00.00.00
1300.00.00.00
1320.00.00.00
1325.00.00.00
1325.01.00.00

1325.01.03.00

1700.00.00.00
1720.00.00.00
1721.00.00.00
1721.33.00.00

1721.33.11.00
1721.33.11.01
1721.33.11.02

1721.33.11.03
1721.33.11.04

1721.33.11.05
1721.33.12.00

1721.33.14.00
1721.33.99.00

1721.33.99.01

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA

RUA DOMINGOS BRAGA, S/N

ORCADA ARRECADADA

6.380.886,20
63.516,36
63.516,36
63.516,36
63.516,36

63.516,36

6.317.369,84
6.317.369,84
6.317.369,84
6.317.369,84

3.381.181,96
823.260,00
910.572,00

278.750,00
320.000,00

1.048.599,96
1.098.953,46

198.437,72
1.638.796,70

1.638.796,70

10164028/0001-18 Balango Exercicio: 2017
ANEXO 10

COMPARATIVO DA RECEITA ORCADA COM A ARRECADADA
ISOLADO

RECEITAS CORRENTES 4.423.737,01
RECEITA PATRIMONIAL

RECEITAS DE VALORES MOBILIaRIOS

REMUNERAgaO DE DEP6SITOS BANCARIOS

REMUNERA¢aO DE DEP4SITOS DE RECURSOS

VINCULADOS

RECEITA DE REMUNERA¢aO DE DEP6SITOS

BANCa&RIOS DE RECURSOS VI

TRANSFERé&NCIAS CORRENTES 4.423.737,01
TRANSFERéENCIAS INTERGOVERNAMENTAIS 4.423.737,01
TRANSFERENCIAS DA UNIZO 4.423.737,01
TRANSFERENCIA DE RECURSOS DO SISTEMA 4.423.737,01
UNICO DE SAUDE - SUS -

ATENg&O BaSICA 3.210.084,88
PROGRAMA PSF 955.160,75
PROGRAMA DE AGENTES COMUNITARIOS DE 980.994,33
SAUDE - PACS

PROGRAMA SAUDE BUCAL 299.259,27
PROGRAMA DE APOIO A SAUDE NA FAMILIA - 77.793,49
NASF

PAB - PISO BASICO 896.877,04
ATENGaO DE MéDIA E ALTA COMPLEXIDADE 637.955,75
AMBULATORIAL E HOPITALA

ASSISTENCIA FARMACEUTICA 211.536,87
OUTROS PROGRAMAS FINANC POR TRANSF. 364.159,51
FUNDO A FUNDO

OUTROS PROGRAMAS FINANC POR TRANSF. 364.159,51
FUNDO A FUNDO
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TITULOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA

RUA DOMINGOS BRAGA, S/N

ANEXO 10

Balango Exercicio: 2017

COMPARATIVO DA RECEITA ORCADA COM A ARRECADADA

ISOLADO

ORCADA ARRECADADA

DIFERENCAS

Page 1

1000.00.00.00
1300.00.00.00
1320.00.00.00
1325.00.00.00
1325.01.00.00

1325.01.99.00

1325.02.00.00

1325.02.99.00

1700.00.00.00
1720.00.00.00
1721.00.00.00
1721.34.00.00

1721.34.01.00
1721.34.02.00
1721.34.03.00
1721.34.04.00
1721.34.06.00
1721.34.07.00
1721.34.99.00

RECEITAS CORRENTES

RECEITA PATRIMONIAL

RECEITAS DE VALORES MOBILIaRIOS
REMUNERA¢&O DE DEP6SITOS BANCaRIOS
REMUNERA&0O DE DEP6SITOS DE RECURSOS
VINCULADOS

RECEITA DE REMUNERA¢&O DE OUTROS
DEP6SITOS BANC&RIOS DE RECU
REMUNERAG&0 DE DEP6SITOS DE RECURSOS
N&O VINCULADOS

REMUNERA¢&0 DE OUTROS DEP6SITOS DE
RECURSOS N&0 VINCULADOS
TRANSFERENCIAS CORRENTES
TRANSFERéENCIAS INTERGOVERNAMENTAIS
TRANSFERé&NCIAS DA UNI&O
TRANSFERéENCIAS DE RECURSOS DO FUNDO
NACIONAL DE ASSISTéENCIA

ERRADICACAO DO TRABALHO INFANTIL - PETI

TRANSFERENCIA DE RECURSOS DO FNAS - PACI

TRANSFERENCIA DE RECURSOS FNAS - PTB
PROGRAMA BOLSA FAMILIA

TRANSFERENCIA RECURSOS FNAS PROJOVEM
TRANSF DE RECURSOS FNAS - PBV I

OUTRAS TRANSFERENCIAS DO FNAS

1.206.566,79

1.206.566,79
1.206.566,79
1.206.566,79
1.206.566,79

294.284,59
35.314,15
35.314,15

470.855,32

294.284,59
17.657,08
58.856,91

970.400,98
11.565,43
11.565,43
11.565,43

7.618,11

7.618,11
3.947,32
3.947,32

958.835,55
958.835,55
958.835,55
958.835,55

958.835,55

11.565,43
11.565,43
11.565,43

7.618,11

7.618,11
3.947,32

3.947,32

899.978,64

236.16

247.73
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247.73824n
247.7380
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA
RUA DOMINGOS BRAGA, S/N

10164028/0001-18 Balango Exercicio: 2017

ANEXO 10

COMPARATIVO DA RECEITA ORCADA COM A ARRECADADA
ISOLADO

% ALIANCA

TITULOS ORCADA ARRECADADA

DIFERENCAS
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% ALIANCA

TITULOS

1000.00.00.00
1300.00.00.00
1320.00.00.00
1325.00.00.00
1325.01.00.00

1325.01.03.00

1700.00.00.00
1720.00.00.00
1721.00.00.00
1721.33.00.00

1721.33.11.00
1721.33.11.01
1721.33.11.02

1721.33.11.03
1721.33.11.04

1721.33.11.05
1721.33.12.00

1721.33.14.00
1721.33.99.00

1721.33.99.01

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA

RUA DOMINGOS BRAGA, S/N

ORCADA ARRECADADA

6.380.886,20
63.516,36
63.516,36
63.516,36
63.516,36

63.516,36

6.317.369,84
6.317.369,84
6.317.369,84
6.317.369,84

3.381.181,96
823.260,00
910.572,00

278.750,00
320.000,00

1.048.599,96
1.098.953,46

198.437,72
1.638.796,70

1.638.796,70

10164028/0001-18 Balango Exercicio: 2017
ANEXO 10

COMPARATIVO DA RECEITA ORCADA COM A ARRECADADA
ISOLADO

RECEITAS CORRENTES 4.423.737,01
RECEITA PATRIMONIAL

RECEITAS DE VALORES MOBILIaRIOS

REMUNERAgaO DE DEP6SITOS BANCARIOS

REMUNERA¢aO DE DEP4SITOS DE RECURSOS

VINCULADOS

RECEITA DE REMUNERA¢aO DE DEP6SITOS

BANCa&RIOS DE RECURSOS VI

TRANSFERé&NCIAS CORRENTES 4.423.737,01
TRANSFERéENCIAS INTERGOVERNAMENTAIS 4.423.737,01
TRANSFERENCIAS DA UNIZO 4.423.737,01
TRANSFERENCIA DE RECURSOS DO SISTEMA 4.423.737,01
UNICO DE SAUDE - SUS -

ATENg&O BaSICA 3.210.084,88
PROGRAMA PSF 955.160,75
PROGRAMA DE AGENTES COMUNITARIOS DE 980.994,33
SAUDE - PACS

PROGRAMA SAUDE BUCAL 299.259,27
PROGRAMA DE APOIO A SAUDE NA FAMILIA - 77.793,49
NASF

PAB - PISO BASICO 896.877,04
ATENGaO DE MéDIA E ALTA COMPLEXIDADE 637.955,75
AMBULATORIAL E HOPITALA

ASSISTENCIA FARMACEUTICA 211.536,87
OUTROS PROGRAMAS FINANC POR TRANSF. 364.159,51
FUNDO A FUNDO

OUTROS PROGRAMAS FINANC POR TRANSF. 364.159,51
FUNDO A FUNDO
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